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en riktigt
God Jul
och ett
Gott Nytt År!

Till sist 
önskar 
styrelsen 
er alla



alla som arbetar med barn – och ungdomar inom hälso- och sjukvår-
den och få ännu fl era medlemmar. 

I september inbjöds alla NOBAB:s lokalombud till Sätra Bruk, en 
herrgård i Västergötland som ägs av  Stiftelsen Allmänna Barnhuset. 
Vi var ca 30 personer med styrelsen som möttes under två dagar dels 
för att ta del av projektet ”Trygga barn inom hälso- och sjukvården” 
men även ha tid att utbyta erfarenheter om hur vi på olika sätt kan 
sprida NOBAB:s standard och föra NOBAB:s arbete vidare. 
Inom detta projekt kommer NOBAB:s standard att uppdateras och 
även översättas till arabiska, somaliska och spanska. Redan nu fi nns 
standarden på fransk, engelska och tyska.

Den årliga ungdomshearingen i Stockholm som alltid äger rum runt 
den 20 november (Barnkonventionen trädde i kraft den 20 nov 1989) 
hölls i år den 19 november. I år blir Barnkonventionen ”myndig” (18 
år). Ett 40-tal ungdomar samlades i landstingshuset. Som alltid hade 
inbjudan gått till alla statsråd, riksdagspolitiker samt kommunpoliti-
ker. Tyvärr var det bara en minister, socialminister Göran Hägglund, 
som deltog från regeringen men många andra politiker kom och 

försökte svara på ungdomarnas frågor.  I år inbjöd Sv NOBAB fyra 
ungdomar från Drottning Silvias barn- och ungdomssjukhus att åka 
upp till Stockholm. De deltog livligt och hade många viktiga frågor 
bl a om sina upplevelser av sjukhusvården. Rapporter från dessa 
årliga hearings kan läsas på hemsidan: www.natverketforbarnkon-
ventionen.se 

Vi ser nu framemot två spännande konferenser nästa år. NOBAB:s 
temadagar i Lund 13–14 mars har temat ”Att möta barn i barnsjuk-
vården, en konstnärlig uppgift”.  Den Nordiska konferensen äger 
rum i Helsingfors i september. Till Helsingfors är även EACH-med-
lemmar inbjudna. Vi hoppas få möta många av er där.

Nu lyser adventsljusen upp i 
vintermörkret och vi närmar oss 
slutet på det här året. 

Svenska NOBAB har under året ökat sitt 
medlemsantal  och hälsar alla våra nya med-
lemmar välkomna. En önskan inför det nya 
året är att sprida vårt arbete i NOBAB till 

Har ni synpunkter på vårt arbete eller 
har förslag på framtida projekt så hör 
gärna av er. Använd gärna gästboken 
på hemsidan eller ta kontakt direkt 
med någon av oss i styrelsen. Adres-
ser fi nns på hemsidan, www.nobab.se

Anna Söderholm
ordförande


